UBND HUYỆN PHONG THỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 24 NĂM 2024

(từ ngày 10/6/2024 đến ngày 14/6/2024)

Ngày/thứ
Đ/c Trần Bảo Trung, Phó Bí thư

Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Mai Thị Hồng Sim, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Trịnh Văn Đoàn, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện

Thứ 2

10/6

Sáng

Hội nghị trực tuyến sơ kết 1 năm thực

hiện đề án 06

Kiểm tra công tác chuẩn bị thi THPT tại

các điểm thi

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Chiều

Họp Lãnh đạo UBND huyện

Họp Lãnh đạo UBND huyện

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Thứ 3

11/6

Sáng

Làm việ tại cơ quan

Họp HĐSKKN

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Chiều

Làm việ tại cơ quan

Làm việ tại cơ quan

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Thứ 4

12/6

Sáng

Dự phiên họp giải trình các ý kiến của

TT HĐND huyện

Làm việ tại cơ quan

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Chiều

Dự hội nghị trực tuyến về các Nghị

định về Đất đai

Làm việ tại với Bộ tư pháp

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Thứ 5

13/6

Sáng

Làm việc với đoàn kiểm tra của

UBND tỉnh về việc KT tình hình sản

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

xuất nông nghiệp, xây dựng NTM,

phòng chống thiên tai, bố trí dân cư

Chiều
Làm việc với đoàn kiểm tra của

UBND tỉnh về việc KT tình hình sản

xuất nông nghiệp, xây dựng NTM,

phòng chống thiên tai, bố trí dân cư

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Thứ 6

14/6

Sáng

Dự hội thảo: Nhãn hiệu quy chế quản

lý, sử dụng nhãn hiệu chứng nhận

“gạo te mèo Bắc Dào San

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng: V, C;

- Lưu: VT, C1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-06-10T08:01:11+0700

		2024-06-10T08:30:49+0700